
令和3年6月吉日

お取引先様各位

謹啓　時下皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は事業所移転作業に伴い、下記日程を臨時休業とさせていただきます。

通信機器の移転作業を伴いますので、下記日程は電話、FAXともに不通となります。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

令和３年７月１日㈭　午後4時受注分まで

令和３年７月2日㈮

※通信機器移転作業を伴いますので、令和3年7月1日㈭

16時より、7月5日㈪午前9時まで電話、ファックスは

不通となります。

〒135-0023

東京都江東区平野3-2-6、木場パークビル3階

電話番号：03-6458-5588

FAX番号：03-6458-5518
※移転に伴い電話番号、FAX番号ともに変更となります。

令和3年7月5日（月曜日）

以上

【新所在地】

【業務開始日】

株式会社東京エム・アイ商会

代表取締役　若島祐介

事業所移転に伴う休業・受注停止のご案内

【最終受注日時】

【臨時休業日】


